

# هجوم «مردان ایکس» به گیشه بین المللی



اکشن کمیک استریپی و ابرقهرمانانه «مردان ایکس: آپوکالیپس» در سه روز اول نمایش بین المللی خود ۱۰۳ میلیون دالر فروش کرد و صدرنشین جدول گیشه بین المللی سینما شد. این اکشن ماجراجویانه در حالی در

خود را تجربه کرده است. این در حالی است که فلم هنوز در چین به نمایش درنیامده است. در غیبت یک فلم پرسروصدای هندی در جدول گیشه نمایش سینماهای این کشور آسیایی، قسمت تازه «مردان ایکس» توانست صدرنشین این جدول شود. «مردان ایکس: آپوکالیپس» را برایان سینگر کارگردانی کرده و تمام بازیگران قدیمی و تازه وارد قسمت قبلی، در آن به تکرار نقش های خود پرداخته اند. هیو جکمن در نقش وولورین یا مرد گرگ نما کاراکتر محوری داستان فلم است. او همراه بقیه ابرقهرمانان داستان فلم، به مصاف شخصیت های منفی ماجرا می روند. انیمیشن کمپیوتری «برنده های خشمگین» که این هفته در آمریکای شمالی اکران شد، در دومین هفته نمایش بین المللی در ۸۳ کشور دنیا، ۵۵ میلیون دالر فروش کرد. با این رقم فروش، این کمدی اکشن خانوادگی در مقام دومین فلم جدول گیشه بین المللی سینما نشست. فروش ۱۰ روز اول فلم در این جدول، به ۱۵۰ میلیون دالر رسیده است. به نوشته هالیوود ریپورتر، دو فلم «کتاب جنگل» و «زوتوبیا» هم موفق شده اند فروش بین المللی خود را به رقم های کلان ۵۳۰ و ۶۴۷ میلیون دالر برسانند. این رقم های بالای فروش، بدون احتساب رقم فروش این اکشن های ماجراجویانه و فانتزی در آمریکای شمالی است.

# مقابله جف بریجز با شعله های آتش

جف بریجز در درام واقع گرا و شرح حال گونه «راهی برای خروج نیست»، به یک بازی خطرناک با شعله های سرگردان آتش می پردازد. این فلم داستانی تلخ را درباره گروهی از آتش نشانان و فعالیت های خطرناک آن ها برای مهار آتش سوزی های بزرگ تعریف می کند. جوزف کاسینسکی که با اکشن علمی تخیلی «ترون» مورد توجه جماعت سینمارو قرار گرفت، وظیفه کارگردانی «راهی برای خروج نیست» را به عهده دارد. او این درام واقع گرا و اجتماعی را براساس فلم نامه ای از کن نولان می سازد. جاش برولین، مایلز تلو و تیلور کیچ هم در این فلم بازی دارند. خط اصلی داستان فلم، در باره یکی از واحدهای خیره آتش نشان در منطقه آریزونا آمریکا است. آن ها که تخصص بالایی در مهار و خاموش کردن آتش دارند، در سال ۲۰۱۳ اقدامی قهرمانانه کردند. در ماه جون این سال، شهر کوچک یامل در آریزونا در



# همکاری وودی هارلسن با جرج کلونی

ودی هارلسن بازیگر قدیمی سینما به جمع بازیگران فلم تازه جرج کلونی به نام «حومه شهر» پیوست. این درام اجتماعی حال و هوایی انتقادی و طنزآمیز دارد. هارلسن تازه ترین بازیگر مطرح دنیای سینماست که به جمع گروه بازیگران درجه یک این فلم پیوسته است. قبل از این ستارگانی چون مت دیومو، جولین مور، جاش برولین و اسکار آیساک قرارداد بازی در کار جدید جرج کلونی را امضا کرده اند. کلونی «حومه شهر» را براساس فلم نامه ای از برادران کونن (ایتن و جونل) کارگردانی خواهد کرد. روزهای پایانی سال جاری میلادی، به عنوان زمان شروع کار فلم برداری اعلام شده است. وودی هارلسن که قبیل از این در «سرمزمینی برای پیرمردها نیست» برادران کونن بازی کرده، با دنیایی که آن ها در فلم نامه هایشان خلق می کنند بیگانه نیست.

# «نولان» فلم جدیدش را در فرانسه کلید زد



تاریکی» همکاری داشته اند. «کریستوفر نولان» که یکی از شاخصه های فلم هایش ساختار غیرخطی داستان است، تا کنون مورد ستایش بسیاری از منتقدین از جمله «راجرت ایبرت» - منتقد فقید سینمای جهان - قرار گرفته، اما با این وجود هیچ گاه آنگونه که باید مورد توجه آکادمی اسکار در رشته بهترین کارگردانی قرار نگرفت و بسیاری او را از این حیث با «استنلی کوبریک»، کارگردان

«کریستوفر نولان» ساخت فلم جنگی جدیدش را با عنوان «دانکرک» در فرانسه آغاز کرد. «کریستوفر نولان» کارگردان خلاق آمریکایی که ساخت آثاری چون «شوالیه تاریکی»، «تلقین»، «منتو»، «پرستیز» و «بی خوابی» را در کارنامه سینمایی دارد، در پروژه سینمایی جدیدش فلمی جنگی درباره عملیات نجات معجزه آسای نیروهای انگلیسی و متفقین از بندر «دانکرک» فرانسه در سال ۱۹۴۰ را مقابل دوربین می برد. در این عملیات که «داینامو» نام داشت در نهایت ۱۹۸ هزار نیروی انگلیسی و ۱۴۰ هزار نیروی فرانسوی و بلجیمی از محاصره آلمان های نازی نجات پیدا کردند. «نولان» فلم «دانکرک» را بر اساس فلم نامه نوشته خودش و با فرمت ایمکس ۶۵ میلی متری مقابل دوربین برده است که قرار است اکران خود را از تاریخ ۲۱ جولای ۲۰۱۷ در سینماهای آمریکا آغاز کند. در این فلم چهره هایی مطرحی از جمله «تام هاردی» بازیگر نامزد اسکار فلم «پازگشته» و «مارک رابینس» بازیگر برنده اسکار فلم «بیل جاسوس ها» در کنار «کنت برانا»، «سیلیان مرفی» و «فیون وایتهد» بازی می کنند. به گزارش ورایتی، «نولان» و «اما توماس» تهیه کنندگی درام جنگ جهانی دوم «دانکرک» را بر عهده دارند که پیش از این در فلم های «بین ستاره ای»، «تلقین» و سه گانه «شوالیه

# «نینجای میوه ای» فلم سینمایی می شود

بازی موفق و پرطرفدار موبایلی «نینجای میوه ای» توسط صنعت سینما تبدیل به یک فلم سینمایی می شود. این فلم حال و هوایی کمدی و اکشن خواهد داشت. آن چه در رابطه با این خبر جالب به نظر می رسد این است که «نینجای میوه ای» سینمایی، به صورت زنده تولید خواهد شد. شرکت مستقل فلم سازی هالفبریک که سال قبل اکشن دلهره آور و پر فروش «سان آندراس» را در اکران عمومی داشت، تهیه کننده نسخه سینمایی «نینجای میوه ای» است. خط اصلی داستان این کمدی ماجراجویانه و خانوادگی درباره تعدادی نینجا است که باید مقدار زیادی میوه را خرید کرده و در یک برنامه نمایشی ارائه کنند. در بازی موبایلی نینجای میوه ای، هر بار برای گروه نینجاهای داستان اتفاق تازه ای می افتد. پیش بینی می شود نسخه سینمایی این بازی موفق موبایلی، تبدیل به یک مجموعه فلم دنباله دار سینمایی شود. مدیران شرکت فلم سازی هالفبریک هنوز در این باره توضیح نداده اند که چرا نسخه سینمایی را به صورت زنده تهیه می کنند و نه انیمیشنی. تیم دولفره چی پی لاین و چاد دامیانی برای کار نگارش فلم نامه نسخه سینمایی انتخاب شده اند. این ها فلم نامه خود را تا دو ماه دیگر تحویل تهیه کنندگان فلم می دهند. تا آن زمان، کارگردان فلم هم انتخاب و معرفی می شود. قرار است کلید فلم برداری «نینجای میوه ای» تا قبل از پایان فصل تابستان امسال زده شود. این کمدی اکشن خانوادگی برای نمایش عمومی در ایام فصل تابستان سال ۲۰۱۷ آماده خواهد شد و از حالا، به عنوان یکی از رقبای اصلی جدول گیشه نمایش تابستانی معرفی می شود. برای این منظور، قرار است چند بازیگر سرشناس در نقش های اصلی فلم بازی کنند. تهیه کنندگان فلم، در حال حاضر در حال انتخاب این بازیگران هستند. به نوشته نشریه اسکرین اینترنشنال، احتمال زیادی وجود دارد دواین جانسن قهرمان ورزش کشتی کج به عنوان بازیگر با این پروژه همکاری کند. وی سال قبل نقش اصلی اکشن پرفروش «سان آندراس» را بازی کرد و قرار است در قسمت دوم آن هم، با شرکت فلم سازی هالفبریک همکاری کند.

# بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

Table with 10 columns and 10 rows for a word search puzzle. The grid contains letters and numbers.

# بازی با اعداد

Table with 10 columns and 10 rows for a number search puzzle. The grid contains numbers and letters.

# جواب بازی با اعداد

Table with 10 columns and 10 rows showing the solutions for the number search puzzle.

# سودوکو

Table with 10 columns and 10 rows for a Sudoku puzzle.

# جواب سودوکو

Table with 10 columns and 10 rows showing the solutions for the Sudoku puzzle.

# «اما واتسون» در نقش «بل» در انیمیشن «دیو و دلبر» حضور یافت

واتسون ۲۶ ساله هنرپیشه بریتانیایی به عنوان صدای «بل»، «دن استیونسن» به عنوان «دیو» (لوک اوآنز) به عنوان «گاستون»، «اوان مک گریگور» به عنوان «لومیر» و «اما تامپسن» به عنوان «خانم پاتس» در انیمیشن «دیو و دلبر» صدا پیشگی می کنند. واتسون ۲۶ ساله هنرپیشه بریتانیایی به عنوان صدای «بل»، «دن استیونسن» به عنوان «دیو» (لوک اوآنز) به عنوان «گاستون»، «اوان مک گریگور» به عنوان «لومیر» و «اما تامپسن» به عنوان «خانم پاتس» «ایان مک کین» به عنوان «کازگروس» و «جاش گد» به عنوان «لقو» در انیمیشن «دیو و دلبر» صدا پیشگی می کنند. بیل کاندون کارگردانی این فلم سینمایی انیمیشن را برعهده دارد. این فلم بر اساس داستان افسانه ای نوشته «جین ماری» و با همین نام «دیو و دلبر» ابتدا در سال ۱۹۹۱ توسط شرکت والت دیزنی ساخته شد. این نسخه جدید نیز به صورت موزیکال ساخته شده است. فلم سینمایی انیمیشن «دیو و دلبر» در ۱۷ مارچ سال ۲۰۱۷ میلادی به صورت عمومی در سالن های سینما اکران خواهد شد. بیشترین معروفیت اما واتسون برای ایفای نقش «گرنگر» قهرمان زن سری فلم های «هری پاتر» و نیز برای فلم «داسره» با بازی تام هنکس و کارن گیلان است.

# نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

Chess puzzle diagram showing a board with pieces and a solution key: «جواب شطرنج ۲۳۲۷ وزیر را در خانه e4 حرکت دهید.»

# طالع بینی روزانه

Horoscope section with zodiac signs and their corresponding advice. Signs include: حمل (Aries), ثور (Taurus), جوزا (Gemini), سرطان (Cancer), اسد (Leo), سنبله (Virgo), میزان (Libra), عقرب (Scorpio), قوس (Sagittarius), جدی (Capricorn), دلو (Aquarius), حوت (Pisces).